

Easywagon A/S

Nordensvej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 37493686

Årsrapport 26.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Jes Dahl Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Easywagon A/S
Nordensvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37493686
Stiftet: 26.02.2016
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 26.02.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Rauff Mikkelsen
Lars Taarn Pedersen
Gert Jensen Flindt

Direktion

Per Rauff Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af letvogne og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 106 t.kr., hvilket henset til, at der er tale om et opstartsår for virksomheden anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen forventer, at selskabet via sit datterselskab i det kommende år vil øge aktiviteten betydeligt og reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har vurderet selskabets kapitalberedskab og finder, at dette er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		734.501
Personaleomkostninger	1	(757.501)
Driftsresultat		(23.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(85.490)
Andre finansielle omkostninger	2	(3.872)
Resultat før skat		(112.362)
Skat af årets resultat	3	5.912
Årets resultat		(106.450)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(106.450)
		(106.450)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.789.621
Andre tilgodehavender		131.512
Tilgodehavende selskabsskat		5.912
Tilgodehavender		<u>2.927.045</u>
Likvide beholdninger		<u>68.836</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.995.881</u>
Aktiver		<u>2.995.881</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(106.450)</u>
Egenkapital		<u>393.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.335.490
Anden gæld		<u>157.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.602.331</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.602.331</u>
Passiver		<u>2.995.881</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(106.450)	(106.450)
Egenkapital ultimo	500.000	(106.450)	393.550

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	735.744
Pensioner	20.800
Andre omkostninger til social sikring	957
	757.501
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	91
Valutakursreguleringer	3.781
	3.872
	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(5.912)
	(5.912)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	85.490
Kostpris ultimo	85.490
Andel af årets resultat	(85.490)
Opskrivninger ultimo	(85.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
